
Protokoll
Stadtmeisterschaften im Schwimmen 2026

am 08.02.2026

Wettkampfbecken

Veranstalter: Stadtsportbund Herne
Ausrichter: SV Neptun Herne 1923 e.V.

6 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

Stand: 10.02.2026, 19:41:30 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Südpool Herne
Bergstraße 27
44623 Herne
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Gesamt
DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 2695  30/ 21  47/  4  42/  5  44/  4  133/  13
SC AufRuhr e.V. 5126   4/  1  12/  0   0/  0   0/  0   12/   0
SC Hellas Wanne-Eickel 2834  10/  9   2/  0  20/  0  21/  0   43/   0
SC Wiking Herne 1921 2847  38/ 34 130/  5  26/  0  24/  0  180/   5
SV Neptun Herne 1923 e.V. 3005  23/ 23  33/  1  57/  4  55/  3  145/   8
Gesamt für den Verband  105/  88  224/ 10  145/  9  144/  7  513/ 26
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Abschnitt 1 - Sonntag 08.02.2026
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:30 Uhr
  Beginn: 09:00 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Markus Kohnen 
Schiedsrichter männlich Sabrina Mende DSC Wanne-Eickel WuG e.V.
Starter weiblich Michael Corneli DSC Wanne-Eickel WuG e.V.
Starter männlich Michael Corneli DSC Wanne-Eickel WuG e.V.
Schwimmrichter 1 Sabine Boenke 
Schwimmrichter 2 Tatjana Keller SC Hellas Wanne-Eickel
Sprecher 1 Wilhelm Erdmann SV Neptun Herne 1923 e.V.
Auswerter 1 Enna Klein SV Neptun Herne 1923 e.V.
Auswerter 2 Silvia Trzaska SV Neptun Herne 1923 e.V.
Protokollführer Susanne Queens SV Neptun Herne 1923 e.V.

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter 1 Melanie Schlie SV Neptun Herne 1923 e.V.
Zielrichter 2 Mary-Jane Schlie SV Neptun Herne 1923 e.V.
Zielrichter 3 Kerstin Ordonez-Varo SC Hellas Wanne-Eickel

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Michael Tippmann SC Wiking Herne 1921
Zeitnehmer Bahn 1 Robert Schlie SV Neptun Herne 1923 e.V.
Zeitnehmer Bahn 2 Nicole Kühlem DSC Wanne-Eickel WuG e.V.
Zeitnehmer Bahn 3 Sebastian Frieler SV Neptun Herne 1923 e.V.
Zeitnehmer Bahn 4 Kirsten Corneli DSC Wanne-Eickel WuG e.V.
Zeitnehmer Bahn 5 Angelika Gabriel SC Wiking Herne 1921
Zeitnehmer Bahn 6 Beate Wilhelm SC Wiking Herne 1921

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Britta Kernspecht DSC Wanne-Eickel WuG e.V.
Wenderichter Bahn 1 Agnes Ronka SV Neptun Herne 1923 e.V.
Wenderichter Bahn 2 Sina Sturm SC Hellas Wanne-Eickel
Wenderichter Bahn 3 Steffi Gastreich-Rohr SC AufRuhr e.V.
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 6 - 50m Brust männlich
Wettkampf 7 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 8 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 9 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 10 - 100m Lagen männlich
Wettkampf 11 - 4x50m Freistil mixed
Wettkampf 12 - 4x50m Freistil mixed

Wettkampf 1 - 50m Freistil weiblich
AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Lena Hollerer 2004/AK 20 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:35,94 379
2. Lenya Drewes 2003/AK 20 SC Wiking Herne 1921 00:38,27 314
3. Melina Schiffmann 2005/AK 20 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:40,81 259

nicht am Start
Leyan Kaygusuz 2004/AK 20 SC Wiking Herne 1921
Norina Hagemeier 2002/AK 20 SC Wiking Herne 1921

AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Anna Stemmermann 1999/AK 25 SC Wiking Herne 1921 00:34,22 403
2. Kim Gottwald 2000/AK 25 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:35,68 356
3. Diana Strohscherer 2000/AK 25 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:38,04 293

AK 30
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Melina Mendritzki 1995/AK 30 SC Wiking Herne 1921 00:30,68 601
2. Julia Laufer 1995/AK 30 SC Wiking Herne 1921 00:33,83 448

AK 35
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Sina Sturm 1990/AK 35 SC Hellas Wanne-Eickel 00:40,29 274

nicht am Start
Theresa von Blumenthal 1989/AK 35 DSC Wanne-Eickel WuG e.V.

AK 40
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Sarah Grothe 1983/AK 40 SC Wiking Herne 1921 00:31,07 605
2. Tina Bonczek 1982/AK 40 SC Wiking Herne 1921 00:31,92 558
3. Teodora Ghila 1986/AK 40 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:39,00 305

nicht am Start
Sarah Oehler 1985/AK 40 SC Wiking Herne 1921
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AK 45
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Kristin Berens 1981/AK 45 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:32,64 560
2. Natalie Oster 1981/AK 45 SC Wiking Herne 1921 00:34,46 476
3. Yvonne Lützig 1981/AK 45 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:36,29 407
4. Nina Salmon-Dorau 1980/AK 45 SC Wiking Herne 1921 00:36,39 404
5. Andrea Dünwald 1980/AK 45 SC Wiking Herne 1921 00:40,10 302
6. Tatjana Bloch 1981/AK 45 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:40,25 298
7. Sviatlana Sakalova 1977/AK 45 SC Wiking Herne 1921 00:44,48 221
8. Ayse Yoldas 1981/AK 45 SC Wiking Herne 1921 01:02,84 78
9. Bettina Koch 1980/AK 45 SC AufRuhr e.V. 01:17,46 41

AK 50
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Tanja Kirchhoff 1974/AK 50 SC Wiking Herne 1921 00:40,33 315
2. Heike Lipa 1973/AK 50 SC Wiking Herne 1921 00:48,42 182

AK 55
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Andrea Rogalla 1970/AK 55 SC Wiking Herne 1921 00:33,64 622
2. Christiane Makowka-Schmidt 1968/AK 55 SC Wiking Herne 1921 00:35,72 520
3. Susanne Fischer 1970/AK 55 SC Wiking Herne 1921 00:49,15 199

nicht am Start
Ines Wildenhues 1971/AK 55 SV Neptun Herne 1923 e.V.
Karoline Stemmermann 1967/AK 55 SC Wiking Herne 1921

AK 60
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Cornelia Baumgart 1963/AK 60 SC Wiking Herne 1921 00:44,36 341
2. Steffi Gastreich-Rohr 1966/AK 60 SC AufRuhr e.V. 00:45,84 309
3. Jutta Büschkes 1965/AK 60 SC AufRuhr e.V. 01:01,94 125

nicht am Start
Diana Thiet 1962/AK 60 SC Wiking Herne 1921

AK 65
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Birgit Ausmeier 1961/AK 65 SC Wiking Herne 1921 00:51,46 246

nicht am Start
Ulrike Völkel 1961/AK 65 SV Neptun Herne 1923 e.V.

AK 80
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Heide Bongers 1946/AK 80 SC Wiking Herne 1921 01:08,28 185

AK 90
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Helga Reich 1936/AK 90 SC Wiking Herne 1921 00:56,96 1250
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Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich
AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Sebastian Grob 2004/AK 20 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:25,50 728
2. Leonard Corneli 2006/AK 20 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:26,90 620
3. Jamil Mohamed 2004/AK 20 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:34,27 299

nicht am Start
Noah Kaygusuz 2004/AK 20 SC Wiking Herne 1921

AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Maximilian Fischer 1997/AK 25 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:30,71 411

nicht am Start
Jonas Dietze 1998/AK 25 SC Wiking Herne 1921

AK 30
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Jascha Buckel 1993/AK 30 SC Wiking Herne 1921 00:27,27 534
2. Timo Gojowczyk 1995/AK 30 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:30,33 388
3. Nikolai Lopatinski 1992/AK 30 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:31,22 356

AK 35
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Ingo Andraszak 1989/AK 35 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:32,35 315
2. Daniel Winter 1990/AK 35 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:32,69 306
3. Nishigandh Ravikant Bhambid 1991/AK 35 SC Wiking Herne 1921 00:34,30 264

AK 40
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Sebastian Fiebich 1982/AK 40 SC Wiking Herne 1921 00:29,71 476
2. Benedikt Gottschlich 1982/AK 40 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:39,33 205

nicht am Start
Dimitri Tzivras 1985/AK 40 SC Wiking Herne 1921

AK 45
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Stefan Jakert 1979/AK 45 SC Wiking Herne 1921 00:30,33 475
2. Klaus-Peter Herber 1979/AK 45 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:32,74 378

AK 50
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Jens Strohmeyer 1973/AK 50 SC Wiking Herne 1921 00:29,13 557

nicht am Start
Marcus Derbort 1974/AK 50 SC Wiking Herne 1921

AK 55
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Friedhelm Gerdes 1971/AK 55 SC Wiking Herne 1921 00:30,90 527
2. Frank Strohmeyer 1969/AK 55 SC Wiking Herne 1921 00:34,37 383
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AK 60
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Tim Ontrup 1966/AK 60 SC Wiking Herne 1921 00:32,28 563
2. Rolf-Steffen Schreiter 1964/AK 60 SC AufRuhr e.V. 00:37,56 358
3. Stefan Westerdorf 1965/AK 60 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:42,46 247

AK 65
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Michael Dören 1959/AK 65 SC Wiking Herne 1921 00:37,31 403

nicht am Start
Michael Tippmann 1961/AK 65 SC Wiking Herne 1921

AK 70
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Klaus Heienbrock 1954/AK 70 SC Wiking Herne 1921 00:48,64 199
2. Michael Kempa 1956/AK 70 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:51,14 171

nicht am Start
Peter Schmidt 1954/AK 70 SC Wiking Herne 1921

Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich
AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Lena Hollerer 2004/AK 20 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:41,22 348
2. Greta Lawniczaw 2006/AK 20 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:41,78 334

nicht am Start
Leyan Kaygusuz 2004/AK 20 SC Wiking Herne 1921
Norina Hagemeier 2002/AK 20 SC Wiking Herne 1921

AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Anna Stemmermann 1999/AK 25 SC Wiking Herne 1921 00:45,23 258
2. Diana Strohscherer 2000/AK 25 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:46,09 244

AK 30
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Melina Mendritzki 1995/AK 30 SC Wiking Herne 1921 00:35,97 570
2. Julia Laufer 1995/AK 30 SC Wiking Herne 1921 00:39,64 426

AK 35

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
nicht am Start
Theresa von Blumenthal 1989/AK 35 DSC Wanne-Eickel WuG e.V.

AK 40
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Tina Bonczek 1982/AK 40 SC Wiking Herne 1921 00:35,22 652
2. Sarah Grothe 1983/AK 40 SC Wiking Herne 1921 00:36,62 580
3. Teodora Ghila 1986/AK 40 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:45,25 307
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AK 45
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Kristin Berens 1981/AK 45 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:39,64 455
2. Nina Salmon-Dorau 1980/AK 45 SC Wiking Herne 1921 00:40,60 423
3. Yvonne Lützig 1981/AK 45 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:46,35 284
4. Tatjana Bloch 1981/AK 45 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:47,02 272

AK 50
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Tanja Kirchhoff 1974/AK 50 SC Wiking Herne 1921 00:45,69 321

AK 55

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
nicht am Start
Ines Wildenhues 1971/AK 55 SV Neptun Herne 1923 e.V.

AK 60

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
nicht am Start
Martina Rohr 1963/AK 60 SC AufRuhr e.V.

AK 65

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
nicht am Start
Ulrike Völkel 1961/AK 65 SV Neptun Herne 1923 e.V.

AK 80

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
nicht am Start
Roswitha Gorenc 1945/AK 80 SC Wiking Herne 1921

Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich
AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Sebastian Grob 2004/AK 20 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:30,47 581
2. Leonard Corneli 2006/AK 20 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:31,04 549

nicht am Start
Noah Kaygusuz 2004/AK 20 SC Wiking Herne 1921

AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Maximilian Fischer 1997/AK 25 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:36,21 331

AK 30
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Jascha Buckel 1993/AK 30 SC Wiking Herne 1921 00:34,47 415
2. Nikolai Lopatinski 1992/AK 30 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:44,78 189
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AK 35
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Nishigandh Ravikant Bhambid 1991/AK 35 SC Wiking Herne 1921 00:47,40 137

AK 40
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Sebastian Fiebich 1982/AK 40 SC Wiking Herne 1921 00:36,80 385

AK 45
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Stefan Jakert 1979/AK 45 SC Wiking Herne 1921 00:39,13 306
2. Klaus-Peter Herber 1979/AK 45 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:50,21 145

AK 55
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Friedhelm Gerdes 1971/AK 55 SC Wiking Herne 1921 00:37,94 444

AK 60
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Tim Ontrup 1966/AK 60 SC Wiking Herne 1921 00:37,81 514

AK 65

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
nicht am Start
Michael Tippmann 1961/AK 65 SC Wiking Herne 1921

AK 70
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Michael Kempa 1956/AK 70 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:58,09 212
2. Klaus Heienbrock 1954/AK 70 SC Wiking Herne 1921 00:59,78 195

Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich
AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Greta Lawniczaw 2006/AK 20 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:47,59 318
2. Lena Hollerer 2004/AK 20 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:49,65 280
3. Lenya Drewes 2003/AK 20 SC Wiking Herne 1921 00:50,11 273

nicht am Start
Leyan Kaygusuz 2004/AK 20 SC Wiking Herne 1921
Norina Hagemeier 2002/AK 20 SC Wiking Herne 1921

AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Stella Kulke 1999/AK 25 SC Hellas Wanne-Eickel 00:41,59 438
2. Kim Gottwald 2000/AK 25 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:45,66 331
3. Diana Strohscherer 2000/AK 25 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:52,83 213

AK 30
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Julia Laufer 1995/AK 30 SC Wiking Herne 1921 00:46,36 309
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AK 35

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
nicht am Start
Theresa von Blumenthal 1989/AK 35 DSC Wanne-Eickel WuG e.V.

AK 40
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Sarah Grothe 1983/AK 40 SC Wiking Herne 1921 00:42,83 409
2. Teodora Ghila 1986/AK 40 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:50,55 249

nicht am Start
Sarah Oehler 1985/AK 40 SC Wiking Herne 1921

AK 45
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Natalie Oster 1981/AK 45 SC Wiking Herne 1921 00:43,94 495
2. Nina Salmon-Dorau 1980/AK 45 SC Wiking Herne 1921 00:47,46 393
3. Andrea Dünwald 1980/AK 45 SC Wiking Herne 1921 00:48,82 361
4. Yvonne Lützig 1981/AK 45 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:49,47 347
5. Sviatlana Sakalova 1977/AK 45 SC Wiking Herne 1921 00:53,52 274
6. Bettina Koch 1980/AK 45 SC AufRuhr e.V. 01:10,00 122

AK 50
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Tanja Kirchhoff 1974/AK 50 SC Wiking Herne 1921 00:49,46 379

AK 55
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Petra Duda 1970/AK 55 SC Wiking Herne 1921 00:39,36 868
2. Christiane Makowka-Schmidt 1968/AK 55 SC Wiking Herne 1921 00:43,88 627
3. Andrea Rogalla 1970/AK 55 SC Wiking Herne 1921 00:44,63 596
4. Susanne Fischer 1970/AK 55 SC Wiking Herne 1921 00:54,28 331

nicht am Start
Ines Wildenhues 1971/AK 55 SV Neptun Herne 1923 e.V.
Karoline Stemmermann 1967/AK 55 SC Wiking Herne 1921

AK 60
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Jutta Büschkes 1965/AK 60 SC AufRuhr e.V. 00:58,10 282

nicht am Start
Diana Thiet 1962/AK 60 SC Wiking Herne 1921

AK 65
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Birgit Ausmeier 1961/AK 65 SC Wiking Herne 1921 00:57,33 312

nicht am Start
Ulrike Völkel 1961/AK 65 SV Neptun Herne 1923 e.V.
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Wettkampf 6 - 50m Brust männlich
AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Sebastian Grob 2004/AK 20 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:32,66 591
2. Leonard Corneli 2006/AK 20 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:37,45 392

nicht am Start
Noah Kaygusuz 2004/AK 20 SC Wiking Herne 1921

AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Maximilian Fischer 1997/AK 25 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:43,34 277

nicht am Start
Jonas Dietze 1998/AK 25 SC Wiking Herne 1921

AK 30
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Nikolai Lopatinski 1992/AK 30 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:44,31 247

AK 35
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Daniel Winter 1990/AK 35 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:38,74 406

AK 40
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Sebastian Fiebich 1982/AK 40 SC Wiking Herne 1921 00:37,45 468
2. Benedikt Gottschlich 1982/AK 40 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:45,03 269

nicht am Start
Dimitri Tzivras 1985/AK 40 SC Wiking Herne 1921

AK 45
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Stefan Jakert 1979/AK 45 SC Wiking Herne 1921 00:42,40 352
2. Klaus-Peter Herber 1979/AK 45 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:44,10 313

AK 55
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Frank Strohmeyer 1969/AK 55 SC Wiking Herne 1921 00:38,68 490
2. Friedhelm Gerdes 1971/AK 55 SC Wiking Herne 1921 00:38,87 483

nicht am Start
Hilmar Kaygusuz 1967/AK 55 SC Wiking Herne 1921

AK 60
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Rolf-Steffen Schreiter 1964/AK 60 SC AufRuhr e.V. 00:45,55 371

AK 65

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
nicht am Start
Michael Tippmann 1961/AK 65 SC Wiking Herne 1921
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AK 70

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
nicht am Start
Peter Schmidt 1954/AK 70 SC Wiking Herne 1921

AK 85
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Otto Gorenc 1940/AK 85 SC Wiking Herne 1921 01:28,31 132

Wettkampf 7 - 50m Schmetterling weiblich
AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Lena Hollerer 2004/AK 20 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:39,60 348
2. Greta Lawniczaw 2006/AK 20 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:40,18 333
3. Lenya Drewes 2003/AK 20 SC Wiking Herne 1921 00:49,30 180

nicht am Start
Leyan Kaygusuz 2004/AK 20 SC Wiking Herne 1921
Norina Hagemeier 2002/AK 20 SC Wiking Herne 1921

AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Anna Stemmermann 1999/AK 25 SC Wiking Herne 1921 00:38,87 357
2. Diana Strohscherer 2000/AK 25 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:47,06 201

AK 30
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Julia Laufer 1995/AK 30 SC Wiking Herne 1921 00:37,28 432

AK 35

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
nicht am Start
Theresa von Blumenthal 1989/AK 35 DSC Wanne-Eickel WuG e.V.

AK 40
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Sarah Grothe 1983/AK 40 SC Wiking Herne 1921 00:33,37 667
2. Tina Bonczek 1982/AK 40 SC Wiking Herne 1921 00:34,72 592

AK 45
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Tatjana Bloch 1981/AK 45 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:43,22 330
2. Nina Salmon-Dorau 1980/AK 45 SC Wiking Herne 1921 00:43,94 314
3. Yvonne Lützig 1981/AK 45 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:45,84 276

AK 50
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Tanja Kirchhoff 1974/AK 50 SC Wiking Herne 1921 00:42,50 382
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AK 55

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
nicht am Start
Andrea Rogalla 1970/AK 55 SC Wiking Herne 1921

AK 60

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
nicht am Start
Diana Thiet 1962/AK 60 SC Wiking Herne 1921

AK 90
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Helga Reich 1936/AK 90 SC Wiking Herne 1921 01:18,18 1250

Wettkampf 8 - 50m Schmetterling männlich
AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Sebastian Grob 2004/AK 20 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:26,16 829
2. Leonard Corneli 2006/AK 20 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:30,98 499

nicht am Start
Noah Kaygusuz 2004/AK 20 SC Wiking Herne 1921

AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Maximilian Fischer 1997/AK 25 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:32,04 404

nicht am Start
Jonas Dietze 1998/AK 25 SC Wiking Herne 1921

AK 30
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Nikolai Lopatinski 1992/AK 30 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:34,74 285

AK 35

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
disqualifiziert
Nishigandh Ravikant Bhambid 1991/AK 35 SC Wiking Herne 1921

Der Sportler hat bei der Wende nicht mit beiden Händen angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:13

AK 40
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Sebastian Fiebich 1982/AK 40 SC Wiking Herne 1921 00:33,68 415

nicht am Start
Dimitri Tzivras 1985/AK 40 SC Wiking Herne 1921

AK 45
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Stefan Jakert 1979/AK 45 SC Wiking Herne 1921 00:33,68 418
2. Klaus-Peter Herber 1979/AK 45 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:54,64 97
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AK 50
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Jens Strohmeyer 1973/AK 50 SC Wiking Herne 1921 00:34,18 450

nicht am Start
Marcus Derbort 1974/AK 50 SC Wiking Herne 1921

AK 55
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Friedhelm Gerdes 1971/AK 55 SC Wiking Herne 1921 00:35,83 400

AK 60
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Rolf-Steffen Schreiter 1964/AK 60 SC AufRuhr e.V. 00:43,92 272

AK 65

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
nicht am Start
Michael Tippmann 1961/AK 65 SC Wiking Herne 1921

AK 70
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Klaus Heienbrock 1954/AK 70 SC Wiking Herne 1921 00:59,57 155

Wettkampf 9 - 100m Lagen weiblich
AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Lena Hollerer 2004/AK 20 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:31,90 325
2. Greta Lawniczaw 2006/AK 20 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:34,50 298
3. Melina Schiffmann 2005/AK 20 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:40,35 249

nicht am Start
Leyan Kaygusuz 2004/AK 20 SC Wiking Herne 1921
Norina Hagemeier 2002/AK 20 SC Wiking Herne 1921

AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Anna Stemmermann 1999/AK 25 SC Wiking Herne 1921 01:32,33 329
2. Diana Strohscherer 2000/AK 25 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:44,46 227

AK 30
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Julia Laufer 1995/AK 30 SC Wiking Herne 1921 01:28,49 393

AK 35

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
nicht am Start
Theresa von Blumenthal 1989/AK 35 DSC Wanne-Eickel WuG e.V.
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AK 40
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Sarah Grothe 1983/AK 40 SC Wiking Herne 1921 01:20,63 565
2. Tina Bonczek 1982/AK 40 SC Wiking Herne 1921 01:20,87 560
3. Teodora Ghila 1986/AK 40 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:40,84 288

AK 45
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Nina Salmon-Dorau 1980/AK 45 SC Wiking Herne 1921 01:31,81 426
2. Yvonne Lützig 1981/AK 45 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:40,00 329

AK 50
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Tanja Kirchhoff 1974/AK 50 SC Wiking Herne 1921 01:35,34 380

AK 55
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Andrea Rogalla 1970/AK 55 SC Wiking Herne 1921 01:30,26 527

AK 60
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Steffi Gastreich-Rohr 1966/AK 60 SC AufRuhr e.V. 02:02,18 271

nicht am Start
Diana Thiet 1962/AK 60 SC Wiking Herne 1921
Martina Rohr 1963/AK 60 SC AufRuhr e.V.

Wettkampf 10 - 100m Lagen männlich
AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Sebastian Grob 2004/AK 20 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:05,25 639
2. Leonard Corneli 2006/AK 20 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:10,96 497
3. Jamil Mohamed 2004/AK 20 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:37,41 192

nicht am Start
Noah Kaygusuz 2004/AK 20 SC Wiking Herne 1921

AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Maximilian Fischer 1997/AK 25 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:17,53 360

nicht am Start
Jonas Dietze 1998/AK 25 SC Wiking Herne 1921

AK 30
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Nikolai Lopatinski 1992/AK 30 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:26,80 254

AK 35
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Daniel Winter 1990/AK 35 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:21,31 340
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AK 40
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Sebastian Fiebich 1982/AK 40 SC Wiking Herne 1921 01:15,79 491

AK 45
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Stefan Jakert 1979/AK 45 SC Wiking Herne 1921 01:25,09 327
2. Klaus-Peter Herber 1979/AK 45 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:50,34 150

AK 55
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Friedhelm Gerdes 1971/AK 55 SC Wiking Herne 1921 01:22,31 509

nicht am Start
Frank Strohmeyer 1969/AK 55 SC Wiking Herne 1921

AK 60
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Rolf-Steffen Schreiter 1964/AK 60 SC AufRuhr e.V. 01:35,97 360

AK 65

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
nicht am Start
Michael Tippmann 1961/AK 65 SC Wiking Herne 1921

AK 70
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Klaus Heienbrock 1954/AK 70 SC Wiking Herne 1921 02:13,47 196
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Masters Pokalwertung - weiblich
Platz Schwimmerin Jg Verein Gesamtpunkte
1. Sarah Grothe  1983 SC Wiking Herne 1921  1852 

  Wettkampf 1 - 50m Freistil weiblich  605 
  Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich  580 
  Wettkampf 7 - 50m Schmetterling weiblich  667 

Masters Pokalwertung - männlich
Platz Schwimmer Jg Verein Gesamtpunkte
1. Sebastian Grob  2004 DSC Wanne-Eickel WuG e.V.  2148 

  Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich  728 
  Wettkampf 6 - 50m Brust männlich  591 
  Wettkampf 8 - 50m Schmetterling männlich  829 

Wettkampf 11 - 4x50m Freistil mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. 1. Mannschaft 80+ DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 02:07,88

Leonard Corneli 2006/AK 20 (M) 50m: 00:28,12 (00:28,12)
Kim Gottwald 2000/AK 25 (W) 100m: 01:04,03 (00:35,91)
Lena Hollerer 2004/AK 20 (W) 150m: 01:41,61 (00:37,58)
Sebastian Grob 2004/AK 20 (M) 200m: 02:07,88 (00:26,27)

2. 1. Mannschaft 80+ SC Wiking Herne 1921 02:10,31
Jascha Buckel 1993/AK 30 (M) 50m: 00:28,03 (00:28,03)
Anna Stemmermann 1999/AK 25 (W) 100m: 01:02,53 (00:34,50)
Nishigandh Ravikant Bhambid 1991/AK 35 (M) 150m: 01:37,63 (00:35,10)
Julia Laufer 1995/AK 30 (W) 200m: 02:10,31 (00:32,68)

3. 2. Mannschaft 80+ DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 02:23,17
Timo Gojowczyk 1995/AK 30 (M) 50m: 00:30,03 (00:30,03)
Diana Strohscherer 2000/AK 25 (W) 100m: 01:11,34 (00:41,31)
Greta Lawniczaw 2006/AK 20 (W) 150m: 01:50,85 (00:39,51)
Ingo Andraszak 1989/AK 35 (M) 200m: 02:23,17 (00:32,32)

4. 3. Mannschaft 80+ DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 02:32,77
Nikolai Lopatinski 1992/AK 30 (M) 50m: 00:36,38 (00:36,38)
Carlotta Wichard 2004/AK 20 (W) 100m: 01:13,04 (00:36,66)
Melina Schiffmann 2005/AK 20 (W) 150m: 01:53,80 (00:40,76)
Jamil Mohamed 2004/AK 20 (M) 200m: 02:32,77 (00:38,97)

nicht am Start
2. Mannschaft 80+ SC Wiking Herne 1921
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Wettkampf 12 - 4x50m Freistil mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. 2. Mannschaft 160+ SC Wiking Herne 1921 02:04,17

Jens Strohmeyer 1973/AK 50 (M) 50m: 00:29,36 (00:29,36)
Petra Duda 1970/AK 55 (W) 100m: 01:01,72 (00:32,36)
Tim Ontrup 1966/AK 60 (M) 150m: 01:32,72 (00:31,00)
Tina Bonczek 1982/AK 40 (W) 200m: 02:04,17 (00:31,45)

2. 1. Mannschaft 160+ SC Wiking Herne 1921 02:07,78
Sebastian Fiebich 1982/AK 40 (M) 50m: 00:30,84 (00:30,84)
Andrea Rogalla 1970/AK 55 (W) 100m: 01:04,88 (00:34,04)
Sarah Grothe 1983/AK 40 (W) 150m: 01:37,09 (00:32,21)
Stefan Jakert 1979/AK 45 (M) 200m: 02:07,78 (00:30,69)

3. 3. Mannschaft 160+ SC Wiking Herne 1921 02:20,45
Friedhelm Gerdes 1971/AK 55 (M) 50m: 00:31,14 (00:31,14)
Christiane Makowka-Schmidt 1968/AK 55 (W) 100m: 01:07,33 (00:36,19)
Frank Strohmeyer 1969/AK 55 (M) 150m: 01:41,43 (00:34,10)
Tanja Kirchhoff 1974/AK 50 (W) 200m: 02:20,45 (00:39,02)

4. 1. Mannschaft 160+ DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 02:26,33
Kristin Berens 1981/AK 45 (W) 50m: 00:31,70 (00:31,70)
Sebastian Linke 1980/AK 45 (M) 100m: 01:16,49 (00:44,79)
Tatjana Bloch 1981/AK 45 (W) 150m: 01:56,87 (00:40,38)
Michael Corneli 1970/AK 55 (W) 200m: 02:26,33 (00:29,46)

5. 1. Mannschaft 160+ SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:34,84
Klaus-Peter Herber 1979/AK 45 (M) 50m: 00:38,74 (00:38,74)
Teodora Ghila 1986/AK 40 (W) 100m: 01:16,51 (00:37,77)
Stefan Westerdorf 1965/AK 60 (M) 150m: 01:57,56 (00:41,05)
Yvonne Lützig 1981/AK 45 (W) 200m: 02:34,84 (00:37,28)

Abschnittende: 10:57 Uhr
Protokollende: 11:30 Uhr

  __________________________    __________________________    __________________________  
  Schiedsrichter weiblich    Schiedsrichter männlich    Protokollführer  
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Abschnitt 2 - Sonntag 08.02.2026
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:30 nach Abs.1
  Beginn: 01:00 nach Abs.1

Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Marcus Kohnen 
Schiedsrichter männlich Sabrina Mende DSC Wanne-Eickel WuG e.V.
Starter weiblich Michael Corneli DSC Wanne-Eickel WuG e.V.
Starter männlich Michael Corneli DSC Wanne-Eickel WuG e.V.
Schwimmrichter 1 Sabine Boenke SC Wiking Herne 1921
Schwimmrichter 2 Sina Sturm SC Hellas Wanne-Eickel
Sprecher 1 Wilhelm Erdmann SV Neptun Herne 1923 e.V.
Sprecher 2 Lena Trzaska SV Neptun Herne 1923 e.V.
Auswerter 1 Enna Klein SV Neptun Herne 1923 e.V.
Auswerter 2 Silvia Trzaska SV Neptun Herne 1923 e.V.
Protokollführer Susanne Queens SV Neptun Herne 1923 e.V.

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter 1 Melanie Schlie SV Neptun Herne 1923 e.V.
Zielrichter 2 Kerstin Ordonez-Varo SC Hellas Wanne-Eickel
Zielrichter 3 Tobias Berens DSC Wanne-Eickel WuG e.V.

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Tatjana Keller SC Hellas Wanne-Eickel
Zeitnehmer Bahn 1 Robert Schlie SV Neptun Herne 1923 e.V.
Zeitnehmer Bahn 2 Leonard (Azubi) Corneli DSC Wanne-Eickel WuG e.V.
Zeitnehmer Bahn 3 Sebastian Frieler SV Neptun Herne 1923 e.V.
Zeitnehmer Bahn 4 Kirsten Corneli DSC Wanne-Eickel WuG e.V.
Zeitnehmer Bahn 5 Ayse Yoldas SC Wiking Herne 1921
Zeitnehmer Bahn 6 Beate Wilhelm SC Wiking Herne 1921

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Diana Strohscherer DSC Wanne-Eickel WuG e.V.
Wenderichter Bahn 1 Agnes Ronka SV Neptun Herne 1923 e.V.
Wenderichter Bahn 2 Britta Kernspecht DSC Wanne-Eickel WuG e.V.
Wenderichter Bahn 3 Diana Strohscherer DSC Wanne-Eickel WuG e.V.
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Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 13 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 14 - 100m Rücken männlich
Wettkampf 15 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 16 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 17 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 18 - 100m Brust männlich
Wettkampf 19 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 20 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 21 - 4x50m Freistil weiblich
Wettkampf 22 - 4x50m Freistil männlich
Wettkampf 23 - 4x100m Freistil weiblich
Wettkampf 24 - 4x100m Freistil männlich

Wettkampf 13 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeister 2026

Nora Meiswinkel 2018 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:56,76 88

nicht am Start
Luise Kaiser 2018 DSC Wanne-Eickel WuG e.V.

Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeister 2026

Paulina Grothe 2017 SC Wiking Herne 1921 00:53,86 103
2. Fina Herber 2017 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:56,92 87
3. Emma Neurath 2017 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:04,37 60
4. Nele Winter 2017 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:09,63 47
5. Elisa Plester 2017 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:10,54 45
6. Hanna Yousfi 2017 SC Wiking Herne 1921 01:13,25 40
7. Serena Belmonte 2017 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:32,98 20

nicht am Start
Defne Aylin Yayli 2017 SC Wiking Herne 1921

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeister 2026

Sofia Cierpiol 2016 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:49,47 132
2. Antonia Ghila 2016 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:50,28 126
3. Lynn Blank 2016 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:51,17 120
4. Moufida Taleb 2016 SC Hellas Wanne-Eickel 00:59,14 77
5. Franziska Schubert 2016 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:00,87 71
6. Sofia Ronka 2016 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:01,21 70

nicht am Start
Edda Postler 2016 SV Neptun Herne 1923 e.V.

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtmeister 2026

Sofia Cierpiol 2016 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:49,47 132
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Wettkampf 14 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeister 2026

Ben Irlbacher 2015 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:44,62 98
2. Niklas Berens 2015 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:52,32 79
3. Jonas Brinkmann 2015 SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:02,68 61
4. Ryan Bartsch 2015 SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:25,01 37

nicht am Start
Moritz Gläser 2015 SV Neptun Herne 1923 e.V.

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeister 2026

Raphael Kosierkowski 2014 SC Hellas Wanne-Eickel 01:41,82 106
2. Tim Höltermann 2014 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:42,56 104
3. Sebastian Belmonte 2014 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:58,02 68
4. Mikail Yilmaz 2014 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 02:03,75 59
5. Noah Winter 2014 SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:10,33 50
6. Julian Falk 2014 SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:13,21 47

disqualifiziert
Mouad Bouhraoua 2014 SC Hellas Wanne-Eickel

Der Sportler hat den Wettkampf nicht in Rückenlage beendet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:14

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeister 2026

Lennard Voigt 2013 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:51,30 81

nicht am Start
Matheo Ronsdorf 2013 DSC Wanne-Eickel WuG e.V.

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeister 2026

Haron Yousfi 2012 SC Wiking Herne 1921 01:46,13 94
2. Jan-Philip Zweer 2012 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:47,04 92

nicht am Start
Philipp Neu 2012 SV Neptun Herne 1923 e.V.

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeister 2026

Fabian Schlie 2011 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:11,78 305
2. Erik Emberger 2011 SC Wiking Herne 1921 01:26,85 172
3. Maximilian Weiß 2011 SC Wiking Herne 1921 01:55,44 73

Jahrgang 2010

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
nicht am Start
Linus Meier 2010 SV Neptun Herne 1923 e.V.
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Jahrgang 2009

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
nicht am Start
Jan Mlynek 2009 SV Neptun Herne 1923 e.V.

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeister 2026

Sammy Pericic 2008 SC Hellas Wanne-Eickel 01:10,68 319

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeister 2026

Mats Kühlem 2007 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:15,78 259

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtmeister 2026

Sammy Pericic 2008 SC Hellas Wanne-Eickel 01:10,68 319
2. Fabian Schlie 2011 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:11,78 305
3. Mats Kühlem 2007 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:15,78 259
4. Erik Emberger 2011 SC Wiking Herne 1921 01:26,85 172
5. Raphael Kosierkowski 2014 SC Hellas Wanne-Eickel 01:41,82 106
6. Tim Höltermann 2014 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:42,56 104
7. Ben Irlbacher 2015 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:44,62 98
8. Haron Yousfi 2012 SC Wiking Herne 1921 01:46,13 94
9. Jan-Philip Zweer 2012 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:47,04 92
10. Lennard Voigt 2013 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:51,30 81
11. Niklas Berens 2015 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:52,32 79
12. Maximilian Weiß 2011 SC Wiking Herne 1921 01:55,44 73
13. Sebastian Belmonte 2014 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:58,02 68
14. Jonas Brinkmann 2015 SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:02,68 61
15. Mikail Yilmaz 2014 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 02:03,75 59
16. Noah Winter 2014 SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:10,33 50
17. Julian Falk 2014 SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:13,21 47
18. Ryan Bartsch 2015 SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:25,01 37

Wettkampf 15 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeister 2026

Johanna Lux 2015 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 02:15,11 64
2. Lucy Ella Clausen 2015 SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:16,32 62

nicht am Start
Clara Gottschlich 2015 SV Neptun Herne 1923 e.V.

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeister 2026

Laura Frieler 2014 SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:05,87 79

nicht am Start
Katharina Kücke 2014 DSC Wanne-Eickel WuG e.V.
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Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeister 2026

Sophia Ender 2013 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:54,92 104
2. Greta Gottschlich 2013 SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:06,67 77

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeister 2026

Maria Ronka 2012 SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:05,87 79

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeister 2026

Emilia Isabella Ronka 2011 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:38,55 164

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeister 2026

Mary-Jane Schlie 2010 SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:03,82 83

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeister 2026

Pia Balzer 2008 SC Hellas Wanne-Eickel 01:32,65 198

nicht am Start
Melina Taubert 2008 SC Wiking Herne 1921

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtmeisterin 2026

Pia Balzer 2008 SC Hellas Wanne-Eickel 01:32,65 198
2. Emilia Isabella Ronka 2011 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:38,55 164
3. Sophia Ender 2013 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:54,92 104
4. Mary-Jane Schlie 2010 SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:03,82 83
5. Laura Frieler 2014 SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:05,87 79
5. Maria Ronka 2012 SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:05,87 79
7. Greta Gottschlich 2013 SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:06,67 77
8. Johanna Lux 2015 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 02:15,11 64
9. Lucy Ella Clausen 2015 SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:16,32 62

Wettkampf 16 - 50m Schmetterling männlich

Wettkampf 17 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeister 2026

Ida Lewik 2018 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:03,62 88
2. Nora Meiswinkel 2018 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:13,82 56
3. Neele Streib 2018 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:36,50 25

nicht am Start
Luise Kaiser 2018 DSC Wanne-Eickel WuG e.V.
Zeynep Havva Kural 2018 SC Wiking Herne 1921
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Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeister 2026

Paulina Grothe 2017 SC Wiking Herne 1921 00:54,26 142
2. Fina Herber 2017 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:57,09 122
3. Carla Matuszak 2017 SC Wiking Herne 1921 01:01,47 98
4. Serena Belmonte 2017 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:33,42 28

nicht am Start
Defne Aylin Yayli 2017 SC Wiking Herne 1921

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeister 2026

Antonia Ghila 2016 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:55,11 136
2. Lynn Blank 2016 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:00,03 105
3. Sofia Cierpiol 2016 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:03,80 87
4. Sofia Ronka 2016 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:03,88 87
5. Franziska Schubert 2016 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:13,43 57
6. Lena Beckmann 2016 SC Wiking Herne 1921 01:19,03 46

nicht am Start
Edda Postler 2016 SV Neptun Herne 1923 e.V.

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtmeisterin 2026

Paulina Grothe 2017 SC Wiking Herne 1921 00:54,26 142

Wettkampf 18 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeister 2026

Ben Irlbacher 2015 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:48,19 133
2. Till Taubert 2015 SC Wiking Herne 1921 02:03,37 89
3. Vsevolod Popovskyi 2015 SC Wiking Herne 1921 02:05,41 85
4. Luca Tofaute 2015 SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:12,65 72

nicht am Start
Jona Ronsdorf 2015 DSC Wanne-Eickel WuG e.V.
Moritz Gläser 2015 SV Neptun Herne 1923 e.V.

disqualifiziert
Felix Bonk 2015 SC Hellas Wanne-Eickel

Der Sportler hat seine Beine nicht parallel und gleichzeitig bewegt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:33

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeister 2026

Raphael Kosierkowski 2014 SC Hellas Wanne-Eickel 01:48,19 133
2. Till Herzog 2014 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:57,48 104
3. Noah Winter 2014 SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:01,75 93
4. Julian Falk 2014 SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:14,89 68
5. Sebastian Belmonte 2014 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 02:17,80 64
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

disqualifiziert
Tim Höltermann 2014 DSC Wanne-Eickel WuG e.V.

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:34

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeister 2026

Mats Jenciak 2013 SC Hellas Wanne-Eickel 01:28,12 246

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeister 2026

Jan-Philip Zweer 2012 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:47,27 136

nicht am Start
Philipp Neu 2012 SV Neptun Herne 1923 e.V.

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeister 2026

Fabian Schlie 2011 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:26,08 264
2. Erik Emberger 2011 SC Wiking Herne 1921 01:29,98 231
3. Maximilian Weiß 2011 SC Wiking Herne 1921 01:44,59 147

Jahrgang 2010

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
nicht am Start
Linus Meier 2010 SV Neptun Herne 1923 e.V.

Jahrgang 2009

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
nicht am Start
Jan Mlynek 2009 SV Neptun Herne 1923 e.V.

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeister 2026

Sammy Pericic 2008 SC Hellas Wanne-Eickel 01:17,03 369

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtmeister 2026

Sammy Pericic 2008 SC Hellas Wanne-Eickel 01:17,03 369
2. Fabian Schlie 2011 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:26,08 264
3. Mats Jenciak 2013 SC Hellas Wanne-Eickel 01:28,12 246
4. Erik Emberger 2011 SC Wiking Herne 1921 01:29,98 231
5. Maximilian Weiß 2011 SC Wiking Herne 1921 01:44,59 147
6. Jan-Philip Zweer 2012 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:47,27 136
7. Ben Irlbacher 2015 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:48,19 133
8. Raphael Kosierkowski 2014 SC Hellas Wanne-Eickel 01:48,19 133
9. Till Herzog 2014 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:57,48 104
10. Noah Winter 2014 SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:01,75 93
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
11. Till Taubert 2015 SC Wiking Herne 1921 02:03,37 89
12. Vsevolod Popovskyi 2015 SC Wiking Herne 1921 02:05,41 85
13. Luca Tofaute 2015 SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:12,65 72
14. Julian Falk 2014 SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:14,89 68
15. Sebastian Belmonte 2014 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 02:17,80 64

Wettkampf 19 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeister 2026

Luisa Bloch 2015 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:43,39 114
2. Lucy Ella Clausen 2015 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:44,40 111
3. Abbygale Schönnagel 2015 SC Hellas Wanne-Eickel 01:46,06 106
4. Charlotte Glonke 2015 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:46,13 106
5. Johanna Lux 2015 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:47,17 103
6. Amira Kalinci 2015 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:48,18 100
7. Clara Gottschlich 2015 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:51,03 92
8. Mila Cerin 2015 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:57,97 77
9. Leni Glaesmann 2015 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 02:03,10 68
10. Anna-Lena Thors 2015 SC Hellas Wanne-Eickel 02:03,88 66
11. Bana Kara Mohamad 2015 SC Wiking Herne 1921 03:31,85 13

nicht am Start
Tamina Friese 2015 SC Hellas Wanne-Eickel

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeister 2026

Emma Wieczorek 2014 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:28,15 185
2. Emilia Lützig 2014 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:36,49 141
3. Laura Frieler 2014 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:38,34 133
4. Johanna Bliesath 2014 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:47,37 102
5. Marie Streib 2014 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:49,28 97
6. Lotta Marie Kohnen 2014 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:50,13 94

nicht am Start
Filiz Uzun 2014 SV Neptun Herne 1923 e.V.
Katharina Kücke 2014 DSC Wanne-Eickel WuG e.V.
Kyra Tokovenko 2014 DSC Wanne-Eickel WuG e.V.

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeister 2026

Sophia Ender 2013 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:29,20 178
2. Greta Gottschlich 2013 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:35,87 143
3. Jolien Huyzink 2013 SC Hellas Wanne-Eickel 01:53,34 87
4. Cira Meinberger 2013 SC Hellas Wanne-Eickel 02:00,28 72

nicht am Start
Leticia Ritter 2013 DSC Wanne-Eickel WuG e.V.

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeister 2026

Lotta Taubert 2012 SC Wiking Herne 1921 01:28,15 185
2. Maria Ronka 2012 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:32,13 162
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

disqualifiziert
Lea-Sophie Rück 2012 SC Hellas Wanne-Eickel

Die Sportlerin hat die Schwimmstrecke nicht beendet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:01

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeister 2026

Emilia Isabella Ronka 2011 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:10,89 356

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeister 2026

Mary-Jane Schlie 2010 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:32,03 162

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeister 2026

Pia Balzer 2008 SC Hellas Wanne-Eickel 01:11,81 342

nicht am Start
Melina Taubert 2008 SC Wiking Herne 1921

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtmeisterin 2026

Emilia Isabella Ronka 2011 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:10,89 356
2. Pia Balzer 2008 SC Hellas Wanne-Eickel 01:11,81 342
3. Lotta Taubert 2012 SC Wiking Herne 1921 01:28,15 185
4. Emma Wieczorek 2014 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:28,15 185
5. Sophia Ender 2013 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:29,20 178
6. Mary-Jane Schlie 2010 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:32,03 162
7. Maria Ronka 2012 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:32,13 162
8. Greta Gottschlich 2013 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:35,87 143
9. Emilia Lützig 2014 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:36,49 141
10. Laura Frieler 2014 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:38,34 133
11. Luisa Bloch 2015 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:43,39 114
12. Lucy Ella Clausen 2015 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:44,40 111
13. Abbygale Schönnagel 2015 SC Hellas Wanne-Eickel 01:46,06 106
14. Charlotte Glonke 2015 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:46,13 106
15. Johanna Lux 2015 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:47,17 103
16. Johanna Bliesath 2014 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:47,37 102
17. Amira Kalinci 2015 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:48,18 100
18. Marie Streib 2014 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:49,28 97
19. Lotta Marie Kohnen 2014 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:50,13 94
20. Clara Gottschlich 2015 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:51,03 92
21. Jolien Huyzink 2013 SC Hellas Wanne-Eickel 01:53,34 87
22. Mila Cerin 2015 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:57,97 77
23. Cira Meinberger 2013 SC Hellas Wanne-Eickel 02:00,28 72
24. Leni Glaesmann 2015 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 02:03,10 68
25. Anna-Lena Thors 2015 SC Hellas Wanne-Eickel 02:03,88 66
26. Bana Kara Mohamad 2015 SC Wiking Herne 1921 03:31,85 13
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Wettkampf 20 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeister 2026

Christian Ghila 2018 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:51,71 59
2. Mick Delbeck 2018 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:53,72 52
3. Imre Stefan Iliescu 2018 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:55,36 48
4. Louis Kerkmann 2018 SC Wiking Herne 1921 00:58,94 40
5. Ben Kerkmann 2018 SC Wiking Herne 1921 00:59,57 38
6. Alexander Träger 2018 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:02,74 33
7. Felix Kellermann 2018 SC Wiking Herne 1921 01:08,81 25
8. Moritz Theo Rennschmid 2018 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:26,57 12
9. Hasan Kara Mohamad 2018 SC Wiking Herne 1921 02:03,27 4

nicht am Start
Niklas Brinkmann 2018 SV Neptun Herne 1923 e.V.

Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeister 2026

Finn-Luca Zweer 2017 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:53,32 54
2. Gedeon Kosierkowski 2017 SC Hellas Wanne-Eickel 00:54,72 50
3. Yameen Taleb 2017 SC Hellas Wanne-Eickel 01:18,09 17
4. Marijan Kipp 2017 SC Wiking Herne 1921 01:19,66 16
5. Tobias Sonntag 2017 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:22,21 14

disqualifiziert
Younes Taleb 2017 SC Hellas Wanne-Eickel

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:17

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeister 2026

Tom Bonczek 2016 SC Wiking Herne 1921 00:53,13 54
2. Hlib Kharchenko 2016 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:03,56 31

nicht am Start
Ahmet Yusuf Kural 2016 SC Wiking Herne 1921

disqualifiziert
Ishak Bouhraoua 2016 SC Hellas Wanne-Eickel

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:19

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtmeister 2026

Christian Ghila 2018 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:51,71 59
2. Tom Bonczek 2016 SC Wiking Herne 1921 00:53,13 54
3. Finn-Luca Zweer 2017 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:53,32 54
4. Mick Delbeck 2018 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:53,72 52
5. Gedeon Kosierkowski 2017 SC Hellas Wanne-Eickel 00:54,72 50
6. Imre Stefan Iliescu 2018 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:55,36 48
7. Louis Kerkmann 2018 SC Wiking Herne 1921 00:58,94 40
8. Ben Kerkmann 2018 SC Wiking Herne 1921 00:59,57 38
9. Alexander Träger 2018 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:02,74 33
10. Hlib Kharchenko 2016 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:03,56 31
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
11. Felix Kellermann 2018 SC Wiking Herne 1921 01:08,81 25
12. Yameen Taleb 2017 SC Hellas Wanne-Eickel 01:18,09 17
13. Marijan Kipp 2017 SC Wiking Herne 1921 01:19,66 16
14. Tobias Sonntag 2017 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:22,21 14
15. Moritz Theo Rennschmid 2018 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:26,57 12
16. Hasan Kara Mohamad 2018 SC Wiking Herne 1921 02:03,27 4

Wettkampf 21 - 4x50m Freistil weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. 1. Mannschaft 2016 SV Neptun Herne 1923 e.V. 03:15,25

Sofia Cierpiol 2016 50m: 00:50,19 (00:50,19)
Antonia Ghila 2016 100m: 01:35,94 (00:45,75)
Fina Herber 2017 150m: 02:28,91 (00:52,97)
Lynn Blank 2016 200m: 03:15,25 (00:46,34)

2. 2. Mannschaft 2018 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 04:13,57
Elisa Plester 2017 50m: 01:11,92 (01:11,92)
Franziska Schubert 2016 100m: 02:06,43 (00:54,51)
Emma Neurath 2017 150m: 03:05,90 (00:59,47)
Nora Meiswinkel 2018 200m: 04:13,57 (01:07,67)

Wettkampf 22 - 4x50m Freistil männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. 1. Mannschaft 2018 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 04:10,80

Alexander Träger 2018 50m: 01:02,02 (01:02,02)
Hlib Kharchenko 2016 100m: 02:10,01 (01:07,99)
Tobias Sonntag 2017 150m: 03:16,90 (01:06,89)
Mick Delbeck 2018 200m: 04:10,80 (00:53,90)

Wettkampf 23 - 4x100m Freistil weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. 1. Mannschaft 2007 SV Neptun Herne 1923 e.V. 06:00,77

Emma Wieczorek 2014 100m: 01:31,58 (01:31,58)
Maria Ronka 2012 200m: 03:07,08 (01:35,50)
Greta Gottschlich 2013 300m: 04:45,06 (01:37,98)
Emilia Isabella Ronka 2011 400m: 06:00,77 (01:15,71)

2. 2. Mannschaft 2007 SV Neptun Herne 1923 e.V. 06:32,53
Mary-Jane Schlie 2010 100m: 01:31,72 (01:31,72)
Lucy Ella Clausen 2015 200m: 03:12,65 (01:40,93)
Laura Frieler 2014 300m: 04:51,37 (01:38,72)
Emilia Lützig 2014 400m: 06:32,53 (01:41,16)

3. 1. Mannschaft 2015 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 06:58,95
Luisa Bloch 2015 100m: 01:50,53 (01:50,53)
Sophia Ender 2013 200m: 03:21,45 (01:30,92)
Johanna Lux 2015 300m: 05:11,05 (01:49,60)
Johanna Bliesath 2014 400m: 06:58,95 (01:47,90)

nicht am Start
2. Mannschaft 2015 DSC Wanne-Eickel WuG e.V.
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Wettkampf 24 - 4x100m Freistil männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. 1. Mannschaft 2015 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 06:24,75

Niklas Berens 2015 100m: 01:36,03 (01:36,03)
Tim Höltermann 2014 200m: 03:09,91 (01:33,88)
Sebastian Belmonte 2014 300m: 04:55,22 (01:45,31)
Till Herzog 2014 400m: 06:24,75 (01:29,53)

disqualifiziert
1. Mannschaft 2007 SV Neptun Herne 1923 e.V.
Lennard Voigt 2013
Ben Irlbacher 2015
Jan-Philip Zweer 2012
Fabian Schlie 2011

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Auslösender Schwimmer: 1
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:41

Abschnittende: 13:42 Uhr
Protokollende: 13:48 Uhr

  __________________________    __________________________    __________________________  
  Schiedsrichter weiblich    Schiedsrichter männlich    Protokollführer  
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Abschnitt 3 - Sonntag 08.02.2026
  Einlass: 00:00 nach Abs.2 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.2 | Kampfrichtersitzung: 00:30 nach Abs.2
  Beginn: 01:00 nach Abs.2

Kampfgericht Abschnitt 3
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Marcus Kohnen 
Schiedsrichter männlich Sabrina Mende DSC Wanne-Eickel WuG e.V.
Starter weiblich Michael Corneli DSC Wanne-Eickel WuG e.V.
Starter männlich Michael Corneli DSC Wanne-Eickel WuG e.V.
Schwimmrichter 1 Sabine Boenke SC Wiking Herne 1921
Schwimmrichter 2 Ben Harbecke SC Hellas Wanne-Eickel
Sprecher 1 Wilhelm Erdmann SV Neptun Herne 1923 e.V.
Sprecher 2 Lena Trzaska SV Neptun Herne 1923 e.V.
Auswerter 1 Enna Klein SV Neptun Herne 1923 e.V.
Auswerter 2 Silvia Trzaska SV Neptun Herne 1923 e.V.
Protokollführer Susanne Queens SV Neptun Herne 1923 e.V.

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter 1 Tobias Berens DSC Wanne-Eickel WuG e.V.
Zielrichter 2 Kerstin Ordonez-Varo SC Hellas Wanne-Eickel

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Jens Sturm SC Hellas Wanne-Eickel
Zeitnehmer Bahn 1 Sina Sturm SC Hellas Wanne-Eickel
Zeitnehmer Bahn 2 Kristin Berens DSC Wanne-Eickel WuG e.V.
Zeitnehmer Bahn 3 Sebastian Frieler SV Neptun Herne 1923 e.V.
Zeitnehmer Bahn 4 Kirsten Corneli DSC Wanne-Eickel WuG e.V.
Zeitnehmer Bahn 5 Ayse Yoldas SC Wiking Herne 1921
Zeitnehmer Bahn 6 Angelika Gabriel SC Wiking Herne 1921

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Bahn 1 Leonard (Azubi) Corneli DSC Wanne-Eickel WuG e.V.
Wenderichter Bahn 2 Agnes Ronka SV Neptun Herne 1923 e.V.
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Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 25 - 4x50m Lagen weiblich
Wettkampf 26 - 4x50m Lagen männlich
Wettkampf 27 - 4x100m Lagen weiblich
Wettkampf 28 - 4x100m Lagen männlich
Wettkampf 29 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 30 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 31 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 32 - 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 33 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 34 - 50m Brust männlich
Wettkampf 35 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 36 - 100m Freistil männlich

Wettkampf 25 - 4x50m Lagen weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. 1. Mannschaft 2018 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 04:09,69

Nora Meiswinkel 2018 50m: 00:57,44 (00:57,44)
Ida Lewik 2018 100m: 02:04,35 (01:06,91)
Franziska Schubert 2016 150m: 03:11,03 (01:06,68)
Emma Neurath 2017 200m: 04:09,69 (00:58,66)

disqualifiziert
3. Mannschaft 2016 SV Neptun Herne 1923 e.V.
Sofia Cierpiol 2016 50m: 00:52,47 (00:52,47)
Fina Herber 2017
Antonia Ghila 2016
Lynn Blank 2016

Die zweite Sportlerin hat bei der Wende nur mit einer Hand angeschlagen.
Auslösender Schwimmer: 2
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:08

Wettkampf 26 - 4x50m Lagen männlich

Wettkampf 27 - 4x100m Lagen weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. 2. Mannschaft 2007 SV Neptun Herne 1923 e.V. 07:06,68

Maria Ronka 2012 100m: 01:46,07 (01:46,07)
Emilia Isabella Ronka 2011 200m: 03:17,26 (01:31,19)
Laura Frieler 2014 300m: 05:31,57 (02:14,31)
Emma Wieczorek 2014 400m: 07:06,68 (01:35,11)

2. 1. Mannschaft 2015 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 07:44,67
Johanna Bliesath 2014 100m: 02:01,87 (02:01,87)
Marie Streib 2014 200m: 03:54,48 (01:52,61)
Sophia Ender 2013 300m: 05:51,39 (01:56,91)
Amira Kalinci 2015 400m: 07:44,67 (01:53,28)

nicht am Start
2. Mannschaft 2015 DSC Wanne-Eickel WuG e.V.
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Wettkampf 28 - 4x100m Lagen männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. 1. Mannschaft 2007 SV Neptun Herne 1923 e.V. 06:29,43

Lennard Voigt 2013 100m: 01:53,68 (01:53,68)
Ben Irlbacher 2015 200m: 03:45,06 (01:51,38)
Fabian Schlie 2011 300m: 04:59,28 (01:14,22)
Jan-Philip Zweer 2012 400m: 06:29,43 (01:30,15)

2. 1. Mannschaft 2015 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 08:18,47
Niklas Berens 2015 100m: 01:59,30 (01:59,30)
Sebastian Belmonte 2014 200m: 04:23,30 (02:24,00)
Till Herzog 2014 300m: 06:27,87 (02:04,57)
Mikail Yilmaz 2014 400m: 08:18,47 (01:50,60)

Wettkampf 29 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeister 2026

Lucy Ella Clausen 2015 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:56,45 104
2. Charlotte Glonke 2015 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:56,92 103
3. Luisa Bloch 2015 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:59,91 95
4. Clara Gottschlich 2015 SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:09,73 75
5. Mila Cerin 2015 SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:10,59 74
6. Anna-Lena Thors 2015 SC Hellas Wanne-Eickel 02:14,31 68

nicht am Start
Tamina Friese 2015 SC Hellas Wanne-Eickel

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeister 2026

Emma Wieczorek 2014 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:48,76 128
2. Emilia Lützig 2014 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:53,49 113
3. Laura Frieler 2014 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:56,54 104
4. Johanna Bliesath 2014 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 02:04,59 85
5. Lotta Marie Kohnen 2014 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 02:11,38 72

nicht am Start
Filiz Uzun 2014 SV Neptun Herne 1923 e.V.
Katharina Kücke 2014 DSC Wanne-Eickel WuG e.V.
Kyra Tokovenko 2014 DSC Wanne-Eickel WuG e.V.

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeister 2026

Sophia Ender 2013 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:43,65 148
2. Lina Mehr 2013 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:49,09 127
3. Greta Gottschlich 2013 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:52,25 116
4. Jolien Huyzink 2013 SC Hellas Wanne-Eickel 02:11,48 72

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeister 2026

Maria Ronka 2012 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:45,90 139
2. Lotta Taubert 2012 SC Wiking Herne 1921 01:46,71 136
3. Lea-Sophie Rück 2012 SC Hellas Wanne-Eickel 02:10,59 74
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Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeister 2026

Emilia Isabella Ronka 2011 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:23,43 284

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeister 2026

Mary-Jane Schlie 2010 SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:01,40 92

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeister 2026

Pia Balzer 2008 SC Hellas Wanne-Eickel 01:19,41 330

nicht am Start
Melina Taubert 2008 SC Wiking Herne 1921

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtmeisterin 2026

Pia Balzer 2008 SC Hellas Wanne-Eickel 01:19,41 330
2. Emilia Isabella Ronka 2011 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:23,43 284
3. Sophia Ender 2013 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:43,65 148
4. Maria Ronka 2012 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:45,90 139
5. Lotta Taubert 2012 SC Wiking Herne 1921 01:46,71 136
6. Emma Wieczorek 2014 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:48,76 128
7. Lina Mehr 2013 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:49,09 127
8. Greta Gottschlich 2013 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:52,25 116
9. Emilia Lützig 2014 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:53,49 113
10. Lucy Ella Clausen 2015 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:56,45 104
11. Laura Frieler 2014 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:56,54 104
12. Charlotte Glonke 2015 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:56,92 103
13. Luisa Bloch 2015 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:59,91 95
14. Mary-Jane Schlie 2010 SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:01,40 92
15. Johanna Bliesath 2014 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 02:04,59 85
16. Clara Gottschlich 2015 SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:09,73 75
17. Mila Cerin 2015 SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:10,59 74
18. Lea-Sophie Rück 2012 SC Hellas Wanne-Eickel 02:10,59 74
19. Lotta Marie Kohnen 2014 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 02:11,38 72
20. Jolien Huyzink 2013 SC Hellas Wanne-Eickel 02:11,48 72
21. Anna-Lena Thors 2015 SC Hellas Wanne-Eickel 02:14,31 68

Wettkampf 30 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeister 2026

Christian Ghila 2018 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:03,50 42
2. Mick Delbeck 2018 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:03,72 41
3. Louis Kerkmann 2018 SC Wiking Herne 1921 01:08,04 34
4. Alexander Träger 2018 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:08,04 34
5. Moritz Theo Rennschmid 2018 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:14,72 25

nicht am Start
Niklas Brinkmann 2018 SV Neptun Herne 1923 e.V.
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

disqualifiziert
Imre Stefan Iliescu 2018 DSC Wanne-Eickel WuG e.V.

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:41

Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeister 2026

Marijan Kipp 2017 SC Wiking Herne 1921 01:05,96 37
2. Finn-Luca Zweer 2017 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:16,40 24

disqualifiziert
Gedeon Kosierkowski 2017 SC Hellas Wanne-Eickel

Der Sportler hat beim Zielanschlag in Brustlage angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:47

Jahrgang 2016

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
nicht am Start
Ahmet Yusuf Kural 2016 SC Wiking Herne 1921

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtmeister 2026

Christian Ghila 2018 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:03,50 42
2. Mick Delbeck 2018 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:03,72 41
3. Marijan Kipp 2017 SC Wiking Herne 1921 01:05,96 37
4. Louis Kerkmann 2018 SC Wiking Herne 1921 01:08,04 34
5. Alexander Träger 2018 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:08,04 34
6. Moritz Theo Rennschmid 2018 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:14,72 25
7. Finn-Luca Zweer 2017 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:16,40 24

Wettkampf 31 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeister 2026

Fina Herber 2017 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:05,36 51

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeister 2026

Lynn Blank 2016 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:58,09 73
2. Antonia Ghila 2016 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:05,04 52
3. Franziska Schubert 2016 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:06,88 48

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtmeisterin 2026

Lynn Blank 2016 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:58,09 73
2. Antonia Ghila 2016 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:05,04 52
3. Fina Herber 2017 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:05,36 51
4. Franziska Schubert 2016 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:06,88 48
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Wettkampf 32 - 100m Schmetterling männlich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeister 2026

Niklas Berens 2015 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 02:01,66 60

nicht am Start
Ben Irlbacher 2015 SV Neptun Herne 1923 e.V.

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeister 2026

Till Herzog 2014 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:57,50 67
2. Tim Höltermann 2014 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 02:03,26 58

Jahrgang 2013

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
nicht am Start
Matheo Ronsdorf 2013 DSC Wanne-Eickel WuG e.V.

Jahrgang 2012

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
nicht am Start
Philipp Neu 2012 SV Neptun Herne 1923 e.V.

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeister 2026

Fabian Schlie 2011 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:13,18 278
2. Erik Emberger 2011 SC Wiking Herne 1921 01:31,92 140

Jahrgang 2009

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
nicht am Start
Jan Mlynek 2009 SV Neptun Herne 1923 e.V.

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeister 2026

Sammy Pericic 2008 SC Hellas Wanne-Eickel 01:05,91 380

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeister 2026

Mats Kühlem 2007 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:20,01 212
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Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtmeister 2026

Sammy Pericic 2008 SC Hellas Wanne-Eickel 01:05,91 380
2. Fabian Schlie 2011 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:13,18 278
3. Mats Kühlem 2007 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:20,01 212
4. Erik Emberger 2011 SC Wiking Herne 1921 01:31,92 140
5. Till Herzog 2014 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:57,50 67
6. Niklas Berens 2015 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 02:01,66 60
7. Tim Höltermann 2014 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 02:03,26 58

Wettkampf 33 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeister 2026

Lucy Ella Clausen 2015 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:59,64 141
2. Amira Kalinci 2015 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 02:02,38 132
3. Clara Gottschlich 2015 SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:02,95 130
4. Abbygale Schönnagel 2015 SC Hellas Wanne-Eickel 02:03,36 129
5. Luisa Bloch 2015 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 02:13,06 102
6. Mila Cerin 2015 SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:14,29 100
7. Charlotte Glonke 2015 SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:25,72 78
8. Johanna Lux 2015 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 02:30,36 71

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeister 2026

Marie Streib 2014 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:49,99 182
2. Laura Frieler 2014 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:53,72 164
3. Emilia Lützig 2014 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:56,78 152
4. Johanna Bliesath 2014 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 02:01,38 135

nicht am Start
Katharina Kücke 2014 DSC Wanne-Eickel WuG e.V.

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeister 2026

Sophia Ender 2013 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:46,60 200
2. Greta Gottschlich 2013 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:47,07 197
3. Lina Mehr 2013 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:58,44 145
4. Cira Meinberger 2013 SC Hellas Wanne-Eickel 02:18,66 90
5. Jolien Huyzink 2013 SC Hellas Wanne-Eickel 02:24,54 80

nicht am Start
Anna Ostermann 2013 SC Wiking Herne 1921
Leticia Ritter 2013 DSC Wanne-Eickel WuG e.V.

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeister 2026

Maria Ronka 2012 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:53,81 164
2. Lea-Sophie Rück 2012 SC Hellas Wanne-Eickel 02:23,69 81
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Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeister 2026

Emilia Isabella Ronka 2011 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:28,75 346

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeister 2026

Mary-Jane Schlie 2010 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:58,25 146

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeister 2026

Pia Balzer 2008 SC Hellas Wanne-Eickel 01:42,80 223

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtmeisterin 2026

Emilia Isabella Ronka 2011 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:28,75 346
2. Pia Balzer 2008 SC Hellas Wanne-Eickel 01:42,80 223
3. Sophia Ender 2013 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:46,60 200
4. Greta Gottschlich 2013 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:47,07 197
5. Marie Streib 2014 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:49,99 182
6. Laura Frieler 2014 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:53,72 164
7. Maria Ronka 2012 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:53,81 164
8. Emilia Lützig 2014 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:56,78 152
9. Mary-Jane Schlie 2010 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:58,25 146
10. Lina Mehr 2013 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:58,44 145
11. Lucy Ella Clausen 2015 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:59,64 141
12. Johanna Bliesath 2014 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 02:01,38 135
13. Amira Kalinci 2015 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 02:02,38 132
14. Clara Gottschlich 2015 SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:02,95 130
15. Abbygale Schönnagel 2015 SC Hellas Wanne-Eickel 02:03,36 129
16. Luisa Bloch 2015 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 02:13,06 102
17. Mila Cerin 2015 SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:14,29 100
18. Cira Meinberger 2013 SC Hellas Wanne-Eickel 02:18,66 90
19. Lea-Sophie Rück 2012 SC Hellas Wanne-Eickel 02:23,69 81
20. Jolien Huyzink 2013 SC Hellas Wanne-Eickel 02:24,54 80
21. Charlotte Glonke 2015 SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:25,72 78
22. Johanna Lux 2015 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 02:30,36 71

Wettkampf 34 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeister 2026

Christian Ghila 2018 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:54,87 94
2. Mick Delbeck 2018 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:00,97 68
3. Louis Kerkmann 2018 SC Wiking Herne 1921 01:06,08 53

nicht am Start
Niklas Brinkmann 2018 SV Neptun Herne 1923 e.V.

disqualifiziert
Ben Kerkmann 2018 SC Wiking Herne 1921

Der Sportler hat im Ziel nicht mit beiden Händen angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:16
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
Imre Stefan Iliescu 2018 DSC Wanne-Eickel WuG e.V.

Der Sportler hat bei der 25m-Wende nur mit einer Hand angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:19
Moritz Theo Rennschmid 2018 DSC Wanne-Eickel WuG e.V.

Der Sportler hat bei der Rückwärtsbewegung der Beine die Füße nicht nach außen gedreht.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:19

Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeister 2026

Gedeon Kosierkowski 2017 SC Hellas Wanne-Eickel 00:58,16 78
2. Marijan Kipp 2017 SC Wiking Herne 1921 01:07,82 49
3. Finn-Luca Zweer 2017 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:12,83 40
3. Tobias Sonntag 2017 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:12,83 40
5. Younes Taleb 2017 SC Hellas Wanne-Eickel 01:31,91 20

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeister 2026

Hlib Kharchenko 2016 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:55,52 90

nicht am Start
Ahmet Yusuf Kural 2016 SC Wiking Herne 1921

disqualifiziert
Ishak Bouhraoua 2016 SC Hellas Wanne-Eickel

Der Sportler hat im Ziel nur mit einer Hand angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:19

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtmeister 2026

Christian Ghila 2018 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:54,87 94
2. Hlib Kharchenko 2016 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:55,52 90
3. Gedeon Kosierkowski 2017 SC Hellas Wanne-Eickel 00:58,16 78
4. Mick Delbeck 2018 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:00,97 68
5. Louis Kerkmann 2018 SC Wiking Herne 1921 01:06,08 53
6. Marijan Kipp 2017 SC Wiking Herne 1921 01:07,82 49
7. Finn-Luca Zweer 2017 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:12,83 40
7. Tobias Sonntag 2017 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:12,83 40
9. Younes Taleb 2017 SC Hellas Wanne-Eickel 01:31,91 20

Wettkampf 35 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeister 2026

Nora Meiswinkel 2018 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:05,47 42
2. Neele Streib 2018 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 02:33,89 3

nicht am Start
Luise Kaiser 2018 DSC Wanne-Eickel WuG e.V.
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Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeister 2026

Paulina Grothe 2017 SC Wiking Herne 1921 00:43,22 149
2. Carla Matuszak 2017 SC Wiking Herne 1921 00:50,51 93
3. Fina Herber 2017 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:52,45 83
4. Nele Winter 2017 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:59,34 57
5. Serena Belmonte 2017 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:10,36 34
6. Elisa Plester 2017 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:13,13 30

nicht am Start
Defne Aylin Yayli 2017 SC Wiking Herne 1921
Hanna Yousfi 2017 SC Wiking Herne 1921

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeister 2026

Lynn Blank 2016 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:47,04 115
2. Antonia Ghila 2016 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:47,23 114
3. Sofia Cierpiol 2016 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:48,00 109
4. Moufida Taleb 2016 SC Hellas Wanne-Eickel 00:54,60 74
5. Franziska Schubert 2016 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:57,65 62
6. Sofia Ronka 2016 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:58,68 59

nicht am Start
Edda Postler 2016 SV Neptun Herne 1923 e.V.
Leonie Wolter 2016 SC Wiking Herne 1921

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtmeisterin 2026

Paulina Grothe 2017 SC Wiking Herne 1921 00:43,22 149
2. Lynn Blank 2016 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:47,04 115
3. Antonia Ghila 2016 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:47,23 114
4. Sofia Cierpiol 2016 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:48,00 109
5. Carla Matuszak 2017 SC Wiking Herne 1921 00:50,51 93
6. Fina Herber 2017 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:52,45 83
7. Moufida Taleb 2016 SC Hellas Wanne-Eickel 00:54,60 74
8. Franziska Schubert 2016 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:57,65 62
9. Sofia Ronka 2016 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:58,68 59
10. Nele Winter 2017 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:59,34 57
11. Nora Meiswinkel 2018 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:05,47 42
12. Serena Belmonte 2017 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:10,36 34
13. Elisa Plester 2017 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:13,13 30
14. Neele Streib 2018 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 02:33,89 3

Wettkampf 36 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeister 2026

Ben Irlbacher 2015 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:33,72 109
2. Niklas Berens 2015 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:36,36 100
3. Felix Bonk 2015 SC Hellas Wanne-Eickel 01:40,57 88
4. Jonas Brinkmann 2015 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:50,97 65
5. Ryan Bartsch 2015 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:58,68 53
6. Vsevolod Popovskyi 2015 SC Wiking Herne 1921 02:02,01 49
7. Luca Tofaute 2015 SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:23,94 30
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

nicht am Start
Jona Ronsdorf 2015 DSC Wanne-Eickel WuG e.V.
Moritz Gläser 2015 SV Neptun Herne 1923 e.V.

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeister 2026

Till Herzog 2014 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:26,03 141
2. Raphael Kosierkowski 2014 SC Hellas Wanne-Eickel 01:28,61 129
3. Tim Höltermann 2014 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:35,28 104
4. Mikail Yilmaz 2014 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:46,44 74
5. Sebastian Belmonte 2014 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:48,74 70
6. Mouad Bouhraoua 2014 SC Hellas Wanne-Eickel 01:59,66 52
7. Julian Falk 2014 SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:08,43 42

disqualifiziert
Noah Winter 2014 SV Neptun Herne 1923 e.V.

Der Sportler hat bei der 75m-Wende die Wand nicht berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:43

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeister 2026

Mats Jenciak 2013 SC Hellas Wanne-Eickel 01:16,35 202
2. Lennard Voigt 2013 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:38,18 95

nicht am Start
Matheo Ronsdorf 2013 DSC Wanne-Eickel WuG e.V.

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeister 2026

Jan-Philip Zweer 2012 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:29,58 125
2. Haron Yousfi 2012 SC Wiking Herne 1921 01:42,73 83
3. Daniel Lada 2012 SC Wiking Herne 1921 01:54,48 60

nicht am Start
Philipp Neu 2012 SV Neptun Herne 1923 e.V.

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeister 2026

Fabian Schlie 2011 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:02,62 367
2. Erik Emberger 2011 SC Wiking Herne 1921 01:10,16 261
3. Maximilian Weiß 2011 SC Wiking Herne 1921 01:27,31 135

Jahrgang 2010

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
nicht am Start
Linus Meier 2010 SV Neptun Herne 1923 e.V.
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Jahrgang 2009

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
nicht am Start
Hannes Reinke 2009 SC Wiking Herne 1921
Jan Mlynek 2009 SV Neptun Herne 1923 e.V.

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeister 2026

Sammy Pericic 2008 SC Hellas Wanne-Eickel 00:57,53 473
2. Mika Kristionat 2008 SC Wiking Herne 1921 01:47,53 72

nicht am Start
Max Dustin Marsolek 2008 SC Wiking Herne 1921

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtmeister 2026

Sammy Pericic 2008 SC Hellas Wanne-Eickel 00:57,53 473
2. Fabian Schlie 2011 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:02,62 367
3. Erik Emberger 2011 SC Wiking Herne 1921 01:10,16 261
4. Mats Jenciak 2013 SC Hellas Wanne-Eickel 01:16,35 202
5. Till Herzog 2014 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:26,03 141
6. Maximilian Weiß 2011 SC Wiking Herne 1921 01:27,31 135
7. Raphael Kosierkowski 2014 SC Hellas Wanne-Eickel 01:28,61 129
8. Jan-Philip Zweer 2012 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:29,58 125
9. Ben Irlbacher 2015 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:33,72 109
10. Tim Höltermann 2014 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:35,28 104
11. Niklas Berens 2015 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:36,36 100
12. Lennard Voigt 2013 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:38,18 95
13. Felix Bonk 2015 SC Hellas Wanne-Eickel 01:40,57 88
14. Haron Yousfi 2012 SC Wiking Herne 1921 01:42,73 83
15. Mikail Yilmaz 2014 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:46,44 74
16. Mika Kristionat 2008 SC Wiking Herne 1921 01:47,53 72
17. Sebastian Belmonte 2014 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:48,74 70
18. Jonas Brinkmann 2015 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:50,97 65
19. Daniel Lada 2012 SC Wiking Herne 1921 01:54,48 60
20. Ryan Bartsch 2015 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:58,68 53
21. Mouad Bouhraoua 2014 SC Hellas Wanne-Eickel 01:59,66 52
22. Vsevolod Popovskyi 2015 SC Wiking Herne 1921 02:02,01 49
23. Julian Falk 2014 SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:08,43 42
24. Luca Tofaute 2015 SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:23,94 30
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Pokalwertung - weiblich
Platz Schwimmerin Jg Verein Gesamtpunkte
1. Paulina Grothe  2017 SC Wiking Herne 1921  394 

  Wettkampf 13 - 50m Rücken weiblich  103 
  Wettkampf 17 - 50m Brust weiblich  142 
  Wettkampf 35 - 50m Freistil weiblich  149 

2. Antonia Ghila  2016 SV Neptun Herne 1923 e.V.  376 
  Wettkampf 13 - 50m Rücken weiblich  126 
  Wettkampf 17 - 50m Brust weiblich  136 
  Wettkampf 35 - 50m Freistil weiblich  114 

3. Lynn Blank  2016 SV Neptun Herne 1923 e.V.  340 
  Wettkampf 13 - 50m Rücken weiblich  120 
  Wettkampf 17 - 50m Brust weiblich  105 
  Wettkampf 35 - 50m Freistil weiblich  115 

Pokalwertung - männlich
Platz Schwimmer Jg Verein Gesamtpunkte
1. Christian Ghila  2018 SV Neptun Herne 1923 e.V.  195 

  Wettkampf 20 - 50m Freistil männlich  59 
  Wettkampf 30 - 50m Rücken männlich  42 
  Wettkampf 34 - 50m Brust männlich  94 

2. Mick Delbeck  2018 DSC Wanne-Eickel WuG e.V.  161 
  Wettkampf 20 - 50m Freistil männlich  52 
  Wettkampf 30 - 50m Rücken männlich  41 
  Wettkampf 34 - 50m Brust männlich  68 

3. Gedeon Kosierkowski  2017 SC Hellas Wanne-Eickel  128 
  Wettkampf 20 - 50m Freistil männlich  50 
  Wettkampf 30 - 50m Rücken männlich  0 
  Wettkampf 34 - 50m Brust männlich  78 
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Pokalwertung - weiblich
Platz Schwimmerin Jg Verein Gesamtpunkte
1. Emilia Isabella Ronka  2011 SV Neptun Herne 1923 e.V.  1150 

  Wettkampf 15 - 100m Schmetterling weiblich  164 
  Wettkampf 19 - 100m Freistil weiblich  356 
  Wettkampf 29 - 100m Rücken weiblich  284 
  Wettkampf 33 - 100m Brust weiblich  346 

2. Pia Balzer  2008 SC Hellas Wanne-Eickel  1093 
  Wettkampf 15 - 100m Schmetterling weiblich  198 
  Wettkampf 19 - 100m Freistil weiblich  342 
  Wettkampf 29 - 100m Rücken weiblich  330 
  Wettkampf 33 - 100m Brust weiblich  223 

3. Sophia Ender  2013 DSC Wanne-Eickel WuG e.V.  630 
  Wettkampf 15 - 100m Schmetterling weiblich  104 
  Wettkampf 19 - 100m Freistil weiblich  178 
  Wettkampf 29 - 100m Rücken weiblich  148 
  Wettkampf 33 - 100m Brust weiblich  200 

Pokalwertung - männlich
Platz Schwimmer Jg Verein Gesamtpunkte
1. Sammy Pericic  2008 SC Hellas Wanne-Eickel  1541 

  Wettkampf 14 - 100m Rücken männlich  319 
  Wettkampf 18 - 100m Brust männlich  369 
  Wettkampf 32 - 100m Schmetterling männlich  380 
  Wettkampf 36 - 100m Freistil männlich  473 

2. Fabian Schlie  2011 SV Neptun Herne 1923 e.V.  1214 
  Wettkampf 14 - 100m Rücken männlich  305 
  Wettkampf 18 - 100m Brust männlich  264 
  Wettkampf 32 - 100m Schmetterling männlich  278 
  Wettkampf 36 - 100m Freistil männlich  367 

3. Erik Emberger  2011 SC Wiking Herne 1921  804 
  Wettkampf 14 - 100m Rücken männlich  172 
  Wettkampf 18 - 100m Brust männlich  231 
  Wettkampf 32 - 100m Schmetterling männlich  140 
  Wettkampf 36 - 100m Freistil männlich  261 
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Punktbeste Leistung männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

1. Sammy Pericic   2008 SC Hellas Wanne-Eickel   473
aus Wettkampf 36 - 100m Freistil männlich: 00:57,53

2. Fabian Schlie   2011 SV Neptun Herne 1923 e.V.   367
aus Wettkampf 36 - 100m Freistil männlich: 01:02,62

3. Erik Emberger   2011 SC Wiking Herne 1921   261
aus Wettkampf 36 - 100m Freistil männlich: 01:10,16

4. Mats Kühlem   2007 DSC Wanne-Eickel WuG e.V.   259
aus Wettkampf 14 - 100m Rücken männlich: 01:15,78

5. Mats Jenciak   2013 SC Hellas Wanne-Eickel   246
aus Wettkampf 18 - 100m Brust männlich: 01:28,12

6. Maximilian Weiß   2011 SC Wiking Herne 1921   147
aus Wettkampf 18 - 100m Brust männlich: 01:44,59

7. Till Herzog   2014 DSC Wanne-Eickel WuG e.V.   141
aus Wettkampf 36 - 100m Freistil männlich: 01:26,03

8. Jan-Philip Zweer   2012 SV Neptun Herne 1923 e.V.   136
aus Wettkampf 18 - 100m Brust männlich: 01:47,27

9. Ben Irlbacher   2015 SV Neptun Herne 1923 e.V.   133
aus Wettkampf 18 - 100m Brust männlich: 01:48,19

9. Raphael Kosierkowski   2014 SC Hellas Wanne-Eickel   133
aus Wettkampf 18 - 100m Brust männlich: 01:48,19
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Punktbeste Leistung weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte

1. Emilia Isabella Ronka   2011 SV Neptun Herne 1923 e.V.   356
aus Wettkampf 19 - 100m Freistil weiblich: 01:10,89

2. Pia Balzer   2008 SC Hellas Wanne-Eickel   342
aus Wettkampf 19 - 100m Freistil weiblich: 01:11,81

3. Sophia Ender   2013 DSC Wanne-Eickel WuG e.V.   200
aus Wettkampf 33 - 100m Brust weiblich: 01:46,60

4. Greta Gottschlich   2013 SV Neptun Herne 1923 e.V.   197
aus Wettkampf 33 - 100m Brust weiblich: 01:47,07

5. Emma Wieczorek   2014 SV Neptun Herne 1923 e.V.   185
aus Wettkampf 19 - 100m Freistil weiblich: 01:28,15

5. Lotta Taubert   2012 SC Wiking Herne 1921   185
aus Wettkampf 19 - 100m Freistil weiblich: 01:28,15

7. Marie Streib   2014 DSC Wanne-Eickel WuG e.V.   182
aus Wettkampf 33 - 100m Brust weiblich: 01:49,99

8. Laura Frieler   2014 SV Neptun Herne 1923 e.V.   164
aus Wettkampf 33 - 100m Brust weiblich: 01:53,72

8. Maria Ronka   2012 SV Neptun Herne 1923 e.V.   164
aus Wettkampf 33 - 100m Brust weiblich: 01:53,81

10. Mary-Jane Schlie   2010 SV Neptun Herne 1923 e.V.   162
aus Wettkampf 19 - 100m Freistil weiblich: 01:32,03

Herne, den 08.02.2026
Abschnittende: 16:42 Uhr
Protokollende: 16:48 Uhr

  gez. Marcus Kohnen    gez. Sabrina Mende    gez. Susanne Queens  
  Schiedsrichter weiblich    Schiedsrichter männlich    Protokollführer  


